
G r u p p e

®Provetro

122

NANO Dekorace

49 051 50

Nano dekorace používáme pro povrchové
zušlechťování pískovaného skla.

Používání NANO technologie a dekorace
umožňuje zcela individuální zbarvení
pískované plochy. V současnosti je k dispozici
8 různých barev, které lze používat jednak
samostatně, ale je možné je i míchat
navzájem a při použití bezbarvého NANO
nátěru pro ošetřování pískovacích ploch lze
ředěním jednotlivých barev dosáhnout ještě
dalšího barevnostního odstupňování.
Předností NANO technologie je nejen
možnost dosažení barevného zabarvení
pískované plochy, ale zároveň je možné
dosáhnout dobré ochrany pískované plochy
proti zašpinění, omaku, otlaku – stejný
ochranný efekt, který je dosažitelný pomocí již
dlouho používaného ochranného laku, tzv.
grifšutzu , kterýmáme rovněž v nabídce.

Z hlediska UV stability je možné konstatovat,
že NANO technologie je vůči UV záření
stabilní a zároveň je stabilní vůči účinkům
běžných čistících prostředků, které se
používají v domácnostech.

Startovací box - obsah:

4 základní barvy (á 50 g)
červená (4905105),
zelená (4905103),
žlutá (4905102),
modrá (4905102)

bezbarvý ochranný lak na pískované sklo
Nano - E2C113 ,100g

10 ks jednorázových rukavic,

5 ks nanášecích a leštících mikrofázových
houbiček

1 ks návod k použití

P ZÍSKOVACÍ AŘÍZENÍ



G r u p p e

®Provetro

123

49 051 00
NANO Dekorace
oranžovočervená,

49 051 01
NANO Dekorace
modrá, 100 g

49 051 02
NANO Dekorace
žlutá, 100 g

49 051 03
NANO Dekorace
zelená, 100 g

49 051 04
NANO Dekorace
šedá, 100 g

49 051 05
NANO Dekorace
červená, 100 g

49 051 07
NANO Dekorace
modrá svítivá, 100 g

49 051 09
NANO Dekorace
zelená svítivá, 100 g

100 g

49 041 5049 061 50
Set pro povrchovou úpravu
Nano-CLE 301 – předčistilo pro čiré sklo 650 g
Materiál pro povrchovou úpravu 200g
Nano-CLE 100 – následné čistidlo 400g
10 ks čisticích ubrousků, držátko pro ubrousky
10 ks jednorázových rukavic, 10 ks leštících
ubrousků, držátko pro ubrousky, dokumentace

Povrchově lze upravovat i čirá skla, nanesením
NANO vrstvy ochranného materiálu na čiré sklo je
možné ochránit povrch skla proti opocováním, po
ošetřeném povrchu lépe a rychleji stéká voda atd.
Používá se na venkovní skleněné fasády, na skla do
koupelen atd všude tam, kde je vysoká vlhkost,
vodní pára atd.

čirého skla Set pro povrchovou úpravu
NANO E2C 113 – ochranný lak
pro pískované sklo , 400 g
4 ks leštících houbiček,
10 ks jednorázových rukavic,
10 ks nanášecích mikrofázových houbiček
Dokumentace pro použití

pískovaného skla

49 051 06
NANO Dekorace
zlatá, 100 g

P ZÍSKOVACÍ AŘÍZENÍ



124

49 051 10

49 051 11

49 051 12

49 051 13

49 051 14

49 051 15

NANO ART

NANO ART

NANO ART

NANO ART

NANO ART

NANO ART

oranžovočervená, 50ml

modrá, 50ml

žlutá, 50ml

zelená, 50ml

šedá, 50ml

červená, 50ml

49 051 21
NANO E2C 113
ochranný lak pro pískované
sklo, 500ml
možnost míchání s NANO
Dekorace a zároveň nutné
použít jako ochranný lak
pro NANOART

49 051 32
ruční držák leštících podložek
49 051 34, používaných při
rozlešťování ochranného laku
49 051 20 (21)

49 051 34
leštící podložka
balení 10 ks

49 051 31
leštící návleky pro leštičku
49 051 10
balení 10 ks

49 051 20
NANO E2C 113
ochranný lak pro pískované
sklo, 250ml
možnost míchání s NANO
Dekorace a zároveň nutné
použít jako ochranný lak
pro NANOART

49 051 30
houbička nanášecí
balení 10 ks

49 051 40
leštička elektrická Einhell

49 051 33
leštička ruční

NANO ART - NOVINKA

Nová generace NANO barev na pískované
sklo umožňuje ještě intenzivnější práci s
barvením pískovaného skla - vybarvování
pískovaných předloh, kreativní barevné
aplikace.

NANO ART barvy jsou o poznání
intenzivnější než barvy NANO Dekorace.
Oproti NANO Dekoraci je však nutné po
aplikaci ošetřit povrch bezbarvým lakem.

Tato povrchová úprava není u barev NANO
Dekorace nutná, protože tyto barvy již
složku povrchové ochrany v sobě obsahují.

G r u p p e

®Provetro P ZÍSKOVACÍ AŘÍZENÍ



cena cena
č.zboží název mj bez DPH s DPH
4904150 NANOGATE sada pro pískováná skla-do vyprodání zásob ks 2 257,00 2 731,00
4904151 NANOGATE sada pro pískovaná skla - zákaznický paket NOVINKA 2013 ks 676,00 818,00
4905100 NANO DECO oranžová 125ml ks 661,00 800,00
4905101 NANO DECOmodrá 125ml ks 661,00 800,00
4905102 NANO DECO žlutá 125ml ks 661,00 800,00
4905103 NANO DECO zelená 125ml ks 661,00 800,00
4905104 NANO DECO šedá 125ml ks 661,00 800,00
4905105 NANO DECO červená 125ml ks 661,00 800,00
4905106 NANO DECO zlatá 125ml ks 780,00 944,00
4905107 NANO DECO svítící modrá 125ml ks 661,00 800,00
4905108 NANO DECO černá 100 g NOVINKA 2013 ks 661,00 800,00
4905109 NANO DECO svítící zelená 125ml ks 661,00 800,00
4905110 NANO ART 500oranžovo červená 50ml ks 596,00 721,00
4905111 NANO ART 501modrá 50ml ks 596,00 721,00
4905112 NANO ART 502 žlutá 50ml ks 596,00 721,00
4905113 NANO ART 503 zelená 50ml ks 596,00 721,00
4905114 NANO ART 504 šedivá 50ml ks 596,00 721,00
4905115 NANO ART 505 červená 50ml ks 596,00 721,00
4905116 NANO DECO bílá opálová 100 g ks 661,00 800,00
4905117 NANO DECO stříbrná 100 g ks 780,00 944,00
4905120 ochranný lak pro písk. sklo 200g E2C 113 ks 1 046,00 1 266,00
4905121 ochranný lak pro písk. sklo 400ml E2C 113 ks 2 092,00 2 531,00
4905121a ochranný lak pro písk. sklo 3600 g E2C 113 ks 14 449,00 17 483,00
4905125 ochranný lak pro písk. sklo 3600 g E2C 113 ks 14 239,00 17 229,00
4905130 houbička nanášecí pro NANO DECO balení 10 ks bal 265,00 321,00
4905131 návleky leštící pro 49 051 40balení 10 ks bal 1 429,00 1 729,00
4905132 držák pro leštící podložku 49 051 34 ks 569,00 688,00
4905133 ruční rozlešťovací přípravek pro 49 051 20 (21) ks 441,00 534,00
4905134 podložky leštící pro 49 051 20 (21) bal 260,00 315,00
4905135 ubrousky pro 49 051 33, balení po 75 ks bal 2 120,00 2 565,00
4905140 jednotka leštící Einhell ks 1 217,00 1 473,00
4905150 NANO DEC COLORPLUS - startovací sada bal 2 071,00 2 506,00
4906100 povlak ochranný na čiré sklo Nano-E2C-105 ks 3 521,00 4 260,00
4906110 čistidlo prvotní pro čirá skla 1000ml ks 234,00 283,00
4906120 čistidlo konečné pro čirá skla 1000ml ks 183,00 221,00
4906150 komplet pro čirá skla NANOGATE ks 2 257,00 2 731,00
4906151 komplet pro čirá skla NANOGATE - zákaznický paket NOVINKA 2013 ks 136,00 165,00
4907100 NANO ART COLOR - startovací sada bal 2 257,00 2 731,00


